
1 

 

                                                                                

 

                                              

 

 

 POWIATOWA STACJA                                                               Przemyśl, dnia 01-04-2025 r. 

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 

        w Przemyślu 

       ul. Mariacka 4 

    37-700 Przemyśl 

 

   

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy I 

 

Dotyczy: „"Kompleksowa dostawa – sprzedaż i przesył gazu ziemnego wysokometanowego                 

o symbolu E do obiektu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Przemyślu,                             

ul. Mariacka 4”, znak sprawy: PSA.272.3.1.2025. 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Przemyślu, przekazuje odpowiedzi 

na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 31.03.2025 r. i dotyczyły 

zapisów Zapytania ofertowego i jego załączników: 

Pytanie 1: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Operatorem Sieci Dystrybucji punktu poboru gazu, 

objętego postępowaniem jest Polska Spółka Gazownictwa Oddział  

w Tarnowie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że Operatorem Sieci Dystrybucji punktu poboru gazu, objętego 

postępowaniem jest Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Tarnowie. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem 

zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%. 
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Odpowiedź: 

Wolumen został podany za przewidywane roczne zużycie paliwa na bazie roku 2024. 

Przewidywane odchylenie wolumenu nie przekroczy +/- 20%. Zamawiający natomiast 

przewiduje płatności za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w 

postepowaniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma zawartych ww. umów/aneksów o których mowa w pytaniu. 

Pytanie 4: 

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny 

21 dni od daty jej wystawienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 5: 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur 

poprzez dedykowany portal Wykonawcy? Umożliwi to Zamawiającemu szybsze otrzymywanie 

faktur, niż drogą tradycyjną. Aby otrzymywać fakturę elektronicznie należy w portalu 

zaznaczyć, że chcą Państwo otrzymywać eko fakturę. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 6: 

Wykonawca wnosi zapytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie 

korespondencyjnej bądź w formie elektronicznej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
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Pytanie 7: 

Czy dla punktu objętego ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę  

na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe w przypadku zatwierdzenia przez 

Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jeżeli zmiany te znajdą odzwierciedlenie  

w przepisach prawa. 

Pytanie 8: 

Wykonawca wnosi zapytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu związania 

ofertą do 7 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 9: 

Wykonawca wnosi o wskazanie terminu od kiedy przewiduje rozpoczęcia dostaw paliwa 

gazowego dla punktu poboru gazu objętego postępowaniem, ze wskazaniem konkretnej daty 

początkowej. 

Odpowiedź: 

Rozpoczęcie dostaw paliwa gazowego dla punktu poboru gazu objętego postępowaniem 

nastąpi od 01-05-2025 r.  

Pytanie 10: 

Dot. Rozdziału XIII pkt 1 Zapytania ofertowego - Wykonawca informuje, że zastosowanie ceny 

taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które 

powinno być dołączone do dokumentacji postępowania.     

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje zastosowania ceny taryfowej. Zamawiający załącza wymagane 

oświadczenie. 
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Pytanie 11: 

Wykonawca wnosi zapytanie, czy Zamawiający oczekuje doliczenia podatku akcyzowego do 

ceny jednostkowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest zwolniony od podatku akcyzowego. 

Pytanie 12: 

Wykonawca wnosi zapytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie 

korespondencyjnej bądź w formie elektronicznej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku  

jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

Pytanie 14: 

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez 

Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego  

do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w 

trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat 

dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD 

w danym okresie rozliczeniowym? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy 

kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć 

Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla 

grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego. 
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Odpowiedź: 

Tak Zamawiający wyraża zgodę aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na 

podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym. 

Pytanie 15: 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby „Za dzień zapłaty 

uznawano dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 16: 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający udzieli informacji  

z otwarcia w dniu otwarcia to ofert? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z praktyką opublikuje na stronie internetowej Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Przemyślu oraz prześle informację z otwarcia ofert do 

Wykonawców, którzy złożą oferty w niniejszym postępowaniu. Zgodnie z Rozdziałem XI pkt. 

2 Zapytania Ofertowego termin składania ofert upływa dnia: 04.04.2025 r.,  

godz. 15:00, informacja z otwarcia ofert zostanie podana do wiadomości niezwłocznie. 
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